GX175
支持 SMBus 和 I2C 通信、兼容 LM75 的低功耗数字温度传感器
Copyright © 2024 Beijing Galaxy-CAS Technology Co., Ltd.
Datasheet_V1.3
Dec. 2024
1
1  基本性能
• 测温范围：-55℃ ~ +125℃

www.galaxy-cas.com 20
GX175 @ Datasheet_V1.3_Dec. 2024
10  订购信息
订购编号 芯片型号 封装信息 标准包装数量 备注
GX175-T&R GX175 SOP-8 (4.9*3.9) 4000 卷带包装（Tape & Reel）
 GX175U-T&R GX175U MSOP-8 (3*3) 4000 卷带包装（Tape & Reel）
 GX175D-T&R GX175D DFN-8 (3*2) 3000 卷带包装（Tape & Reel）
 GX175N-T&R GX175N DFN-8 (2*2) 3000 卷带包装（Tape & Reel）